Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6149/SYT-NV

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày  12  tháng 9 năm 2022

V/v triển khai Quyết định số

2447/QĐ-BYT ngày 06/9/2022

của Bộ Y tế về việc ban hành

hướng dẫn sử dụng khẩu trang

phòng, chống dịch COVID-19

tại nơi công cộng

Kính gửi:

-  Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

-  Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

-  Giám đốc, Thủ trưởng các cơ sở KB, CB ngoài công lập;

-  Giám đốc các Trung tâm Y tế có giường bệnh.

(Sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Quyết định số 2447/QĐ-BYT ngày 06/9/2022 của Bộ

Y tế về việc ban hành hướng dẫn sử dụng khẩu trang phòng, chống dịch

COVID-19 tại nơi công cộng.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị nghiên cứu triển khai,

phổ biến đầy đủ cho tất cả các cán bộ quản lý, cán bộ đang tham gia công tác dự

phòng, chăm sóc và điều trị của đơn vị thực hiện đúng mục đích, nội dung

Quyết định số 2447/QĐ-BYT ngày 06/9/2022 của Bộ Y tế về việc ban hành

hướng dẫn sử dụng khẩu trang phòng, chống dịch COVID-19 tại nơi công

cộng./.

 Đính kèm: Quyết định số 2447/QĐ-BYT ngày 06/9/2022 của Bộ Y tế.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2022-09-13T07:38:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!